CLXXVIII
t ,39, janvier.

Copie du «m* 9. Oxford, Bodleian ms. Wood (empt. 10), fol. fi. ]

J

Edité: Dugdale, Monasticon Anglic., VI. p. 8J3. ?

CONFIBMATIO REGIS StEPHANI DE CoUELE ET QUOD HAGEAilT A1SIAMENTA IS FORESTA r

E

SINE VESDlTKm.

(SJlephanus. Dei gralia, rex Angl(orum), aichiepiscopiselc. salutem. Sciatisquio dedi
et concessi et hac caria mea prcscnli confirmavi in perpetuam elcmoslnam totam ler-
ram mcam do Couelo cum omnibus pertinence suis intègre Deo et sancto Mnrio et
fralribn» mililibus de Templo îerusalem, pro salute anime mec et Matildis regine. s

(a) Gard», roi de Navarre, tt3$ »«>p|. f »i nnv. nSn. – (b) Rnymonrt Wreng^r IV, Cnmlç
de Barcelone. n3i. roi d'Aragon, u37 f 36 août 1163. (e; Bernard, 6\tquo do Saragowc
1137-1157. -(d) Michel, évêque de Tamona, nig-u5i.

Varlipte: t. hoc.
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uxoris mee, et omnium antecessorum et successoral» meorum. Et preterea do eis et

concedo ut habeant aysiamonta et ncccessaria in fo testa mea sine vendicione ad domos

suas dominicas et ad alia agenda sua et hoc per visnm servientis qui boscum meum

custodiet. Quare volo et firmiter precipioquod ipsi fratres milites Tompli prenomina-

tam terram de Covele cum omnibus pertinences suis in omnibus rébus habeant ot

teneant libcram, solutam et quielam ab omnibus eiaccionibus, consuetudinibus et ser-

viciis sccularibus in pcrpctuum. T(estibus) Roberto Marmyon, Ricardo do Lucy. lien-

r(ico) Tracy, Aylardo Flandrensi, Roberto Avenel, Willelmo de fpra, Willelmo Mart(el),

Milone Basselli, Regin(aldo) Windr', Maunicio) de Windr', Elya Giffnrd, apud Reding'.

CLXX1X { 1139 Janvier;.

Copie du xin' s. Oxford, Bodleian ma. Wood (empt. 10) Toi. ij.S.

Edité: Dugdale, Monaslkon Awjlic, VI, p. 8'i3.

Feofamestum M(ATir,ni9) nEGisE DE mamemo DE Covele.

[Matildis], Dci gratia regina Anglorum, archieptacopis etc.. salutem. Scialis me

dédisse et concessisse et, hac presenti carta mea, confirmasse Dcoel fratribus milicic

Templi Icrnsalcm, pro anima comitis Euslachti, patris mci, totam terram mcam do

Covel(ol, cum omnibus perlinenciis suis, in puram et perpeluam clemosinam, pro

saluto anime mce etdomini S(ophani,iogis.Vnpl(oruiu),inarili mci.ct pucrorum m co-

nnu et nnlcccssoruin et suwcssoruni inconnu. Quaro volo et tlrmiter procipio quod

prcfali fralres milites 'l'empli prcdiclam terram cum omnibus pertinenciis suis in

omnibus rébus, habeant et tencant libère, pacifleo et honoriflco et cpiicto absque

omni exaccionc. consucUnlino et servicio seculari in pcrpctuum. T(cslibus) Milono